
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34987001E MARRA PAREJAS, ALEJO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
2 76729747E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
3 44657140H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
4 76748213L FEIJOO MORGADE, MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
5 76710987F RODRIGUEZ RAMON, JOSEFA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
6 76717668H ALONSO RODRIGUEZ, ALFREDO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
7 44445538Q BARROSO DOMINGUEZ, DAMIAN XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
8 15397216G CASTILLO RODRIGUEZ, SUSANA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
9 34629734Z CASTRO SALGADO, ODILO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
10 34722743B CASTRO BOUZAS, JOSE  LUIS XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
11 44490912B CONDE  PAZOS , DIEGO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
12 44467436H DONIS CARBAJALES, RICARDO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
13 34981289Z FALCON BELMONTE, RAUL XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
14 76717160Q FERNANDEZ RODRIGUEZ, VANESA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
15 44490492M FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
16 76727688X FIRVIDA FERNÁNDEZ, CELSA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
17 76731361A GARCIA CANADO, OSCAR XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
18 44464433M GARRES CUQUEJO, OSCAR XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
19 44479488H GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

15397216G 8 CASTILLO RODRIGUEZ, SUSANA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34629734Z 9 CASTRO SALGADO, ODILO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34722743B 10 CASTRO BOUZAS, JOSE  LUIS XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34981289Z 13 FALCON BELMONTE, RAUL XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34987001E 1 MARRA PAREJAS, ALEJO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
44445538Q 7 BARROSO DOMINGUEZ, DAMIAN XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44464433M 18 GARRES CUQUEJO, OSCAR XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44467436H 12 DONIS CARBAJALES, RICARDO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44479488H 19 GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44490492M 15 FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44490912B 11 CONDE  PAZOS , DIEGO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44657140H 3 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76710987F 5 RODRIGUEZ RAMON, JOSEFA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76717160Q 14 FERNANDEZ RODRIGUEZ, VANESA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76717668H 6 ALONSO RODRIGUEZ, ALFREDO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76727688X 16 FIRVIDA FERNÁNDEZ, CELSA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76729747E 2 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
76731361A 17 GARCIA CANADO, OSCAR XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76748213L 4 FEIJOO MORGADE, MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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